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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 633562 MILLO LUCA1 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA02/04/04

 640647 GAMBERINI AGOSTINO2 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA24/09/03

 656900 PANZANI SAMUELE3 PENTAMODENA26/01/03

 636568 CANDELETTI FEDERICO4 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA07/09/00

 138276 VARONE FRANCESCO5 PENTAMODENA24/06/81

 664988 GOLDONI RICCARDO6 PENTAMODENA25/10/03

 666628 BARONI ENRICO7 PENTAMODENA11/10/00

 668951 MINARINI MICHELE8 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA12/07/04

 676517 CALANCA LORENZO9 PENTAMODENA10/09/02

 132209 BONETTINI FABRIZIO10 PENTAMODENA06/10/67

 691907 MINARINI MARCO11 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA02/05/63

 681038 GIACOMOZZI ANDREA12 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA29/01/00

 680818 BONFIGLIOLI MATTEO13 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA15/10/04

 681039 CAVARRA GIANLUCA14 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA22/01/67

 688158 MANTOVANI DANIELE15 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA23/10/03

 686320 BENEDETTI MATTEO16 PENTAMODENA23/09/04
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5 Baroni Enrico MOPEN 11 5 Varone Francesco MOPEN
6 Goldoni Riccardo MOPEN

Goldoni Riccardo MOPEN Qualificato 7 Baroni Enrico MOPEN
8 Minarini Michele BOZIN

8 Goldoni Riccardo MOPEN 15

7 Minarini Michele BOZIN 11

Varone Francesco MOPEN Qualificato

6 Varone Francesco MOPEN 15

Qualifica Regionale di Coppa Italia

Spareggio per qualificazione 5°/6°posto
13/04/2019

Arbitro: Ranza

Classifica 5-8 Posto

Arbitro: Soprana

Formula di Gara con 6 Qualificati
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MILLO LUCA - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 -

GOLDONI RICCA - MOPEN (Modena)

BONETTINI FAB - MOPEN (Modena)

MINARINI MICH - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

GIACOMOZZI AN - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 -

PANZANI SAMUE - MOPEN (Modena)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

 -

MINARINI MARC - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

GAMBERINI AGO - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

CALANCA LOREN - MOPEN (Modena)

CANDELETTI FE - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 -

BARONI ENRICO - MOPEN (Modena)
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MILLO LUCA - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

GOLDONI RICCA - MOPEN (Modena)

MINARINI MICH - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

PANZANI SAMUE - MOPEN (Modena)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

GAMBERINI AGO - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

CANDELETTI FE - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

BARONI ENRICO - MOPEN (Modena)

CANDELETTI FE - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

GAMBERINI AGO - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

PANZANI SAMUE - MOPEN (Modena)

MILLO LUCA - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

MILLO LUCA - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

GAMBERINI AGO - BOZIN (San Lazzaro di Savena)
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MILLO LUCA - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

RANZA G.

CECCHINATO G.

ZANI L.

SOPRANA F.

ZANI L.

RANZA G.

SOPRANA F.

ZANI L.

ZANI L.

ZANI L.

ZANI L.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 633562 MILLO LUCA BOZIN Qualificato 1,00  18  20  2 1 1  2

 666628 BARONI ENRICO MOPEN Qualificato 1,00  16  25  9 2 2  3

 138276 VARONE FRANCESCO MOPEN Qualificato 0,75  11  19  8 3 3  1

 656900 PANZANI SAMUELE MOPEN Qualificato 0,75  11  18  7 4 4  1

 668951 MINARINI MICHELE BOZIN Qualificato 0,75  6  15  9 5 5  2

 640647 GAMBERINI AGOSTINO BOZIN Qualificato 0,75  5  16  11 6 6  1

 676517 CALANCA LORENZO MOPEN Qualificato 0,60  4  20  16 7 7  3

 132209 BONETTINI FABRIZIO MOPEN Qualificato 0,60  1  17  16 8 8  3

 664988 GOLDONI RICCARDO MOPEN Qualificato 0,50  3  15  12 9 9  2

 636568 CANDELETTI FEDERICO BOZIN Qualificato 0,40  3  19  16 10 10  3

 691907 MINARINI MARCO BOZIN Qualificato 0,40 -8  12  20 11 11  3

 681038 GIACOMOZZI ANDREA BOZIN Qualificato 0,25 -10  8  18 12 12  2

 680818 BONFIGLIOLI MATTEO BOZIN Eliminato 0,25 -12  7  19 13 13  1

 681039 CAVARRA GIANLUCA BOZIN Eliminato 0,00 -15  5  20 14 14  1

 688158 MANTOVANI DANIELE BOZIN Eliminato 0,00 -16  9  25 15 15  3

 686320 BENEDETTI MATTEO MOPEN Eliminato 0,00 -17  3  20 16 16  2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PANZANI SAMUELE 656900 V 3 V V  0,750  11  18MOPEN

 2 GAMBERINI AGOSTINO 640647 1 V V V  0,750  5  16BOZIN

 3 VARONE FRANCESCO 138276 V 4 V V  0,750  11  19MOPEN

 4 BONFIGLIOLI MATTEO 680818 0 2 0 V  0,250 -12  7BOZIN

 5 CAVARRA GIANLUCA 681039 1 0 0 4  0,000 -15  5BOZIN

 2Girone N.

 1 MILLO LUCA 633562 V V V V  1,000  18  20BOZIN

 2 GIACOMOZZI ANDREA 681038 0 2 1 V  0,250 -10  8BOZIN

 3 GOLDONI RICCARDO 664988 2 V 3 V  0,500  3  15MOPEN

 4 MINARINI MICHELE 668951 0 V V V  0,750  6  15BOZIN

 5 BENEDETTI MATTEO 686320 0 3 0 0  0,000 -17  3MOPEN

 3Girone N.

 1 CANDELETTI FEDERICO 636568 3 3 V V 3  0,400  3  19BOZIN

 2 BARONI ENRICO 666628 V V V V V  1,000  16  25MOPEN

 3 CALANCA LORENZO 676517 V 1 4 V V  0,600  4  20MOPEN

 4 BONETTINI FABRIZIO 132209 0 2 V V V  0,600  1  17MOPEN

 5 MANTOVANI DANIELE 688158 1 3 1 2 2  0,000 -16  9BOZIN

 6 MINARINI MARCO 691907 V 0 2 0 V  0,400 -8  12BOZIN
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PANZANI SAMUELE 26/01/03  656900 1811 MOPENSI

MILLO LUCA 02/04/04  633562 2212 BOZINSI

CANDELETTI FEDERICO 07/09/00  636568 2643 BOZINSI

BARONI ENRICO 11/10/00  666628 2844 MOPENSI

GAMBERINI AGOSTINO 24/09/03  640647 3035 BOZINSI

GIACOMOZZI ANDREA 29/01/00  681038 3266 BOZINSI

GOLDONI RICCARDO 25/10/03  664988 3967 MOPENSI

VARONE FRANCESCO 24/06/81  138276 4218 MOPENSI

CALANCA LORENZO 10/09/02  676517 4319 MOPENSI

BONETTINI FABRIZIO 06/10/67  132209 44210 MOPENSI

MINARINI MICHELE 12/07/04  668951 48311 BOZINSI

BONFIGLIOLI MATTEO 15/10/04  680818 48512 BOZINSI

BENEDETTI MATTEO 23/09/04  686320 9.99913 MOPENSI

CAVARRA GIANLUCA 22/01/67  681039 9.99914 BOZINSI

MANTOVANI DANIELE 23/10/03  688158 9.99915 BOZINSI

MINARINI MARCO 02/05/63  691907 9.99916 BOZINSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BONFIGLIOLI MATTEO 15/10/04 680818  485BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

CANDELETTI FEDERICO 07/09/00 636568  264SI

CAVARRA GIANLUCA 22/01/67 681039  9.999SI

GAMBERINI AGOSTINO 24/09/03 640647  303SI

GIACOMOZZI ANDREA 29/01/00 681038  326SI

MANTOVANI DANIELE 23/10/03 688158  9.999SI

MILLO LUCA 02/04/04 633562  221SI

MINARINI MARCO 02/05/63 691907  9.999SI

MINARINI MICHELE 12/07/04 668951  483SI

BARONI ENRICO 11/10/00 666628  284MOPEN-PENTAMODENA SI

BENEDETTI MATTEO 23/09/04 686320  9.999SI

BONETTINI FABRIZIO 06/10/67 132209  442SI

CALANCA LORENZO 10/09/02 676517  431SI

GOLDONI RICCARDO 25/10/03 664988  396SI

PANZANI SAMUELE 26/01/03 656900  181SI

VARONE FRANCESCO 24/06/81 138276  421SI
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